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Milloin työ on tehtävä?  
 
Tiealueella kasvava korkea heinä- ja ruohokasvil-
lisuus leikataan ja vesakko tai reunapuut raiva-
taan, kun ne alkavat haitata näkyvyyttä, liiken-
nettä, kunnossapitoa tai veden virtaamista si-
vuojassa. Vesakko raivataan normaalisti 1 - 3 
vuoden välein. 
 

Laatuvaatimukset 
 
Vesakon raivauksen jälkeen tiealueella oleva heinä- 
ja ruohokasvillisuus, vesakko tai reunapuut eivät 
haittaa näkyvyyttä, liikennettä, kunnossapitoa tai 
veden virtaamista sivuojassa. Raivauksen jäljiltä 
kannot eivät haittaa liikennettä tai pysäköintiä tien 
reunassa, maastokuljetuksia, tien kunnossapitoa 
tai veden virtausta sivuojassa.  
 
Näkemäalueilla liittymissä, tasoristeyksissä ja kaar-
teissa ei ole liikenneturvallisuutta vaarantavaa ve-
sakkoa. 
 

Laadun mittaaminen ja toteami-
nen 
 
Vesakon poisto todetaan silmämääräisesti työn val-
mistuttua.  Maanteiden liittymien ja rautatien taso-
risteysten lupaehdoissa mainitut näkemäraivaukset 
voidaan tarkastaa mittaamalla. 
 

Määrän mittausperuste 
 
Vesakon poisto-osuuden pituus tien reunamet-
reinä. 
 
 
 
 

 

 
Työselitys 
 
Tienvarret raivataan juhannuksen jälkeen kesä-hei-
näkuussa, jolloin vesominen on vähäisintä. Rai-
vaus- ja niittotöihin soveltuvat hyvin tehokkaat 
silppuavat ja murskaavat laitteet. Liikennettä tai 
veden kulkua sivuojissa haittaavat niitetyt tai kaa-
detut vesat tai rangat poistetaan tiealueelta. Pois-
tettu tienvieripuusto kuuluu tien viereisen maa-
alueen omistajalle ja maanomistajan kanssa on so-
vittava kaadetun puuston käsittely.  
 

Liikenne- ja työturvallisuus 
 
Tienvarsivesakon raivauksesta ilmoitetaan tien-
käyttäjille tien alkuun laitettavalla liikennemerkillä 
ja sen lisäkilvellä. Työkoneessa on käytettävä vilk-
kuvaa varoitusvaloa. Työkoneeseen tulee olla kiin-
nitettynä kilpi, jossa varoitetaan lentävistä kappa-
leista ja kivistä sekä ilmoitetaan vaara-alueen etäi-
syys työkoneesta.  
 
Raivauspään käsittelyssä ja huollossa ja muissa rai-
vauksen työvaiheissa on noudatettava työturvalli-
suusmääräyksiä ja rakennustyön järjestysohjeita 
sekä työssä on käytettävä asianmukaisia henkilön-
suojaimia ja huomiovaatetusta. 
 


